
Uchwała Nr XXXI/190/2005 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 27 czerwca 2005r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem do 

wydawania decyzji administracyjnych 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 10 ust. 1, 5, 6, ustawy 22 kwietnia 2005r o 

postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. z 

2005r. Nr 86 poz. 732) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnienia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz 

przyznawania zaliczki alimentacyjnej wynikającej z ustawy z 22 kwietnia 2005r o 

postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skąpe.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

z-ca Przewodniczącego 

Rady Gminy 

/-/ Józef Roszczyk 
 


